Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя
общеобразовательная школа №1 имени Героя Советского Союза Зои Космодемьянской

городского округа Чапаевск Самарской области

ПРИКАЗ
01.09.2023г. г. № 229/9 - ОД

«О зачислении в психолого-педагогический класс»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в психолого-педагогический класс на 2023-2024 учебный год с

01.09.2023г. следующих учащихся:

Джайлибаеву Диану Александровну

Кузьмину Евгению Викторовну

Самохвалова Сергея Сергеевича
-Л'Л-ч*

Павлову Марию Игоревну

Директор ГБОУ СОШ №1 г.о. v Южакова Е.А.